

Publication : Times of India

	APOLLO SINDOORI HOTELS LIMITED CIN- L72300TN1998PLC041360 Regd. Office: No. 43/5, Hussain Mansion, Greams Road, Thousand Lights, Chennai - 600006. Ph: 044-49045016 Website: www.apollosindoori.com , E-Mail: info@apollosindoori.com
NOTICE	
<p>Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, the 11th September, 2020 to consider the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 30th June 2020. The above notice is available on Company's Website www.apollosindoori.com and on the Stock Exchange Website: www.nseindia.com</p>	
Dated: 04,09,2020 Place: Chennai	For Apollo Sindoori Hotels Limited Rupali Sharma Company Secretary

Publication : Makkal Kural



அப்பல்லோ சிந்தூரி ஹோட்டல்ஸ் லிமிடெட்
CIN: L72300TN1998PLC041360

பதிவு அலுவலகம் : எண்.43/5, ஹர்சன் மோன்ஷன், கிரீம்ஸ் சாலை,
ஆயிரம் விளக்கு, சென்னை-600006, தொ.பே.:044-49045016

இணையதளம்: www.apollosindoori.com மின்னஞ்சல்: info@apollosindoori.com,

அறிவிப்பு

ஜூன் 30, 2020-ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான கம்பெனியின் தணிக்கையாகாத நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலனை செய்ய வெள்ளிகிழமை, 11 செப்டம்பர், 2020, அன்று நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் குழுக்கூட்டமானது நடத்தபெறுமென இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. மேற்படி அறிவிப்பு கம்பெனியின் இணையதளமான www.apollosindoori.com மற்றும் பங்குசந்தையின் இணையதளமான www.nseindia.com-ல் கிடைக்கப் பெறும்.

அப்பல்லோ சிந்தூரி ஹோட்டல்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக
தேதி: 04.09.2020 ரூபாலி ஷர்மா
இடம்: சென்னை கம்பெனி செயலாளர்